ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СКОПИНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение
          25 декабря  2020 года                                                                        № 1/1
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам  председателя и секретаря Территориальной избирательной комиссии города Скопина Рязанской области

        Рассмотрев поступившие предложения по численному и персональному составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя и секретаря ТИК города Скопина Рязанской области, Территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

        1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря ТИК в количестве 3 человек в составе: Костикина Елена Владимировна, Тютиной Светланы Витальевны, Немых Людмила Викторовна.

        2. Председателем счетной комиссии избрать Немых Людмилу Викторовну.

        3. Секретарем счетной комиссии избрать Костикину Елену Владимировну.
4. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

    Председатель   ТИК                                                          И.А.Ланина
    Секретарь  ТИК                                                                О.В.Ермакова